
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
19.07.2019                  м. Запоріжжя                                               № 352 

 
Про дострокове припинення 
альтернативної (невійськової) 
служби Матренінського М.Б. 

 

 
 

Керуючись статтями 6, 27 Закону України “Про місцеві державні 
адміністрації”, статтею 21 Закону України “Про альтернативну (невійськову) 
службу, відповідно до пункту 51 Положення про порядок проходження 
альтернативної (невійськової) служби, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 10.11.1999 № 2066, враховуючи рішення комісії з питань 
направлення громадян на проходження альтернативної (невійськової) служби 
Департаменту соціального захисту населення Запорізької обласної державної 
адміністрації (протокол № 51 від 08.07.2019), у зв’язку з визнанням 
громадянина Матренінського М.Б. непридатним за станом здоров'я для 
подальшого проходження військової служби на підставі висновку військово-
лікарської комісії (витяг з книги протоколів засідань призовної комісії, 
протокол від 13.06.2019 № 46), 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Достроково припинити альтернативну (невійськову) службу 
громадянина Матренінського Михайла Борисовича, 06.06.1998 року 
народження, що мешкає за адресою: м. Запоріжжя, вул. Новгородська,          
буд. 15, кв. 804, у зв’язку з визнанням громадянина Матренінського М.Б. 
непридатним за станом здоров'я для подальшого проходження військової 
служби на підставі висновку військово-лікарської комісії (витяг з книги 
протоколів засідання призовної комісії, протокол від 13.06.2019 № 46). 
 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
голови обласної державної адміністрації відповідно до функціонального 
розподілу обов’язків. 
 
 
Тимчасово виконувач 
обов’язків голови       Е. СЛЕПЯН 


